Jus Patronatus seu Dominium Terestrale est quam plurium Compossessorum. Capelulae structura est lignea, et ut cunque firma. In reliquo necessariis omnibus quae piis Parochianorum oblationibus Comparata sunt pro usu quotidiano, verum Libri omnes uti et indumenta Sacra, quae non nisi vestusta habentur, nec ad tempus servire poterunt reparatione egent, imaginibus provisa necessariis.

Habet proventus Fixos ex Capitali  
Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis  
Ex Cryptis pulsu vel alia Elemosyna  
Summa Proventuum Ecclesiae  
Domus Parochialis nulla.

*Parochus*

autem habet proventus.

1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani horto seminis et Plantarum  
Ex Arboribus in eodem consitis  
Ex Gramine per incolas colligi solito  
Ex Agris per Incolas cultivari solitis  
Tritici, Siliginis, hordei, avenae, panici, Turcici Tritici,  
Ex leguminum speciebus  
Lignorum focalium currus vel orgias per incolas convehi solitos

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
a Baptismate denarios 17. annuatim plus minus	-	51
Ab introductione puerperae	-	-
A Copulatione denarios 51. annuatim plus minus	3	24
Ab introductione neo nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris cum parasztasz Concione, et sacro Cantato florenos 2. annuatim plus minus	2	-
A Sepultura Juniori denarios 24. Annuatim plus minus	2	-
Ex Colleda	-	45

3<sup>to</sup> A Parochianis a quolibet hospite seu Domo per unum quadrantem Turcici

Tritici a denariis 30. ab omnibus collectionibus *florenos 18*

Summa *floreni 27*

Latus

*[fol. 142v]*

Latus

Summa *floreni 27*

De Butyro medias

De altilibus leguminibus

De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 2*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima

Agnelli Apum alvearia

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terestris ultra fundum Parochialem  
Summa Proventuum Parochi

*floreni 29*

*Cantor*

in hac Possessione in fundo Dominali deget

Ex Stola a Baptismate denarios 3. annuatim plus minus  
Summa

*denarios 6*  
*denarii 6*

*Aeditui*

nec Domus, eo minus proventus dantur.  
Summa

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas  
Testimoniales die 19<sup>na</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Laidslaus Krisany manu propria

Inclytus Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

*[fol. 143r]*

Parochia Kiss Kirva <Fil> Mater dicenda

*[fol. 144r]*

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkacsiensis in Inclyto Comitatu  
Maramorosienſi Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Nagova<sup>538</sup>**

<Filiális> Mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus pertinet, et Dominium Terestrale ad Inclytam familiam  
Poganyianam.

Ecclesiae structura est lignea haec itidem a tempore immemoriali erecta, et  
necessariis piis Parochianorum oblationibus provisus est utcunque, verum Libri  
plerique, uti et indumenta sacra, quae non nisi vetusta sunt, ad tempus aliquod  
dumtaxat servire poterunt, imagines vero pro ornatu desunt.

Habet proventus fixos ex Capitali

---

538 Nyágova, Добрянське [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -;  
Cat1792: Nyágova, Taracközi esp. ker.; Conscriptio1806: Nyágova, Taracközi esp.  
ker.

*Máramaros vármegye*

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis  
Ex Cryptis pulsu Campanarum vel alia Elemosyna  
Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis est lignea, statui et Comoditati incompetens.

*Parochus*

autem habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani horto, seminis et plantarum capace *florenum 1*  
Ex Arboribus in eodem consitis  
Ex gramine partim perse partim per incolas coligi solito curus pro omni Anno  
tres, unus a fuis (!) duobus faciunt *florenos 6*  
Ex fundis extravillanis tum perse tum per incolas Loci cultivari solitis *florenos 2*  
Tritici, Siliginis, hordei, panici, avenae,  
Ex leguminum speciebus  
Lignorum focalium curus vel orgias per Incolas convehi solitos

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate et Introductione denarios 17. annuatim	1	24
A Copulatione florenum 1 denarios 8. annuatim plus minus	2	16
Ab Introductione neo Nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris cum parasztasz Concione et sacro florenos 2. annuatim	2	-
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	1	12
Ex Colleda	-	48

3<sup>to</sup> A Parochianis quolibet hospite seu Domo unam quartam Turcici Tritici a  
denariis 30. ab omnibus *florenos 16*  
Summa *floreni 32 denarii 40*

*[fol. 144v]*

Latus  
Summa *floreni 32 denarii 40*  
Ab Inquilinis vero Loco Turcici Tritici denarios 7. ab omnibus *florenum 1 denarios 3*  
In Natura Vini Urnas  
Tritici, Siliginis, hordei avenae panici  
De Butyro medias  
De altilibus leguminibus  
De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 2*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima  
Agnelli Apum alvearia

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem  
Summa Proventuum Parochi *floreni 35 denarii 34*

Cantor

sicut Domus et fundus non datur ita et proventus nullus.

Summa

*Aeditui*

aeque conditio est similis.

Summa

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales die 18<sup>va</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisan manu propria

Inclytus Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

[fol. 145r]

Parochia Nyagova <Fil> Mater

[fol. 146r]

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkacsiensis Inclyto Comitatu Maramorosienſi Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Also Neresznicze<sup>539</sup>**

Mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus pertinet ad Fiscum Regium, et alios quam plurimos Compossessores.

Ecclesiae structura lignea est, haec a tempore itidem immemoriali erecta, quoniam fundamentales ejusdem Trabes vetustate consumptae fuissent, sub Annum 1747. elevata, et novis trabibus, positi reparata est ut cunq̄ue firma, sed ob multitudinem Populi reparatione ampliori eget.

In reliquo fundus seu Locus Ecclesiae in quo actu stat excissus refertur esse per incolas hujus Possessionis communi omnium Compossessorum, nihilominus necessariis omnibus quae piis Parochianorum oblationibus comparata sunt provisa est, pro usu quotidiano, verum Libri plerique uti et Indumenta sacra, quae non nisi vetustae sunt, ad Tempus aliquod dumtaxat servire poterunt, apparamenta vero sane pro ornatu sunt.

Habet Proventus ex capitali Fixos

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum vel alia Elemosyna

---

539 Nyéresháza, Нерешниця [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Alsóneresznicze, Taracközi esp. ker.; Conscriptio1806: Alsóneresznicze, Taracközi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis lignea est, cum erecto a latere uno stabulo, in fundo Parochiae per Incolas loci extradato in quo actu stat.

*Parochus*

autem habet proventus.

1 <sup>mo</sup> Ex fundi intravillani, horto, seminis et plantarum capace	<i>florenum 1</i>
nec non ex fundi intravillani 2 <sup>di</sup> ordinis capace	<i>florenum 1</i>
Ex Arboribus in eodem consitis	<i>denarios 51</i>
Ex Gramine per Incolas colligi solito	
Ex Agris per Parochum cultivari solitis	<i>denarios 48</i>
Triticum, Siliginis, hordei panici	
Ex Leguminum speciebus	
Lignorum focalium curus vel orgias	

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
a Baptismate singulo denarios 17. annuatim	2	33
Ab introductione puerperae nihil	-	-
A Copulatione florenum 1. denarios 8. annuatim plus minus	2	16
Ab introductione Neo Nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris cum paraszta, Concione et Sacro Cantato florenos Rhenenses 2. annuatim plus minus	4	-
Summa	<i>floreni 12</i>	<i>denarii 28</i>